
Smlouva o pronájmu
 

uzavřená podle Občanského zákoníku, v platném znění, mezi níže uvedenými smluvními stranami

1 Pronajímatel: 
Radek Čermák, Bohdašín 6, 549 41 Červený Kostelec, IČ: 86672291
Provozovna: KOLA-RTYNĚ, Hornická 643, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší

2 Nájemce: 
         Správa přírodních zdrojů a lázní Běloves                                           
         příspěvková organizace                                                                   
         Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod                                           
         IČO: 06435483                                                                                   
          Provozovatel Dopravního hřiště

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu.

I Předmět pronájmu
Předmětem této smlouvy je pronájem koloběžek za účelem jejich dalšího pronájmu. Počty 

kusů, typy a výrobní čísla jsou upřesněny v příloze č.1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

II Smluvní podmínky pronajímatele
Pronajímatel předá nájemci předmět ve funkčním a nepoškozeném stavu vč. potřebné doku-
mentace, bezpečnostní a servisní výbavy (pokud je součástí) a to na základě předávacího protoko-
lu. Pronajímatel se zavazuje, že bude na žádost nájemce, po celou dobu trvání této smlouvy, zajiš-
ťovat bezplatný servis a pravidelné prohlídky. Interval těchto prohlídek je stanoven minimálně 1x 
za 12 měsíců. Pronajímatel je povinen seznámit a zaškolit nájemce s obsluhou a způsobem použití. 
Pronajímatel souhlasí, aby nájemce pronajímal předmět nájmu třetím osobám. 
Pronajímatel má právo si koloběžky po dohodě odvézt pro vlastní potřebu. Pronajímatel je po 
dohodě povinen rozšířit půjčovnu dle potřeb nájemce.

III Smluvní podmínky nájemce
Nájemce je povinen používat svěřený předmět jen k určeným účelům a udržovat jej ve 

stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. Nájemce je povinen udržovat 
stroj v čistotě a provádět pravidelnou vizuální kontrolu všech bezpečnostních prvků. Nájemce je 
oprávněn půjčovat svěřený předmět třetím osobám a bude jej chránit před ztrátou, zneužitím, 
poškozením či znehodnocením. V případě, že nájemce nevrátí nebo úplně zničí pronajatý 
předmět, je povinen uhradit jeho pořizovací hodnotu pronajímateli s ohledem na stáří, technický 
stav a opotřebení. Nájemce se zavazuje neprovádět jakékoliv zásahy na koloběžce bez písemného
souhlasu pronajímatele. Nájemce je povinen vést přesnou evidenci pronájmu třetím osobám, 
kterou je povinen vždy předložit pronajímateli k nahlédnutí a kontrole. 



IV Doba nájmu, výše nájemného a způsob úhrady

Doba nájmu se sjednává na dobu neurčitou. Obě strany mohou tuto smlouvu vypovědět pouze 
písemnou formou. Úhrada za pronájem bude probíhat v rozsahu minimálně 1x za 12 měsíců. 
Nájemce uhradí pronajímateli částku převodem na účet na základě vystaveného daňového 
dokladu. Výše pronájmu je stanovena na 50 % z cen uvedených v ceníku půjčovny provozované 
nájemcem. Celková fakturovaná částka bude vypočtena na základě evidence pronájmu třetím 
osobám. Ceník pronájmu určuje nájemce. 

V Závěrečné ustanovení

Případné úpravy a změny této smlouvy mohou být provedeny po vzájemné dohodě na 
základě vzestupně číslovaných písemných dodatků. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se
řídí občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran. Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že si tuto 
smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání a na základě 
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

 

 

V Náchodě                           

Podpis pronajímatele:                                         Podpis nájemce:

                                                                            



Příloha č. 1 ke smlouvě o pronájmu

Typové označení Počet kusů Výrobní číslo
KOSTKA STREET FUN KID 1ks A1602
KOSTKA STREET FUN KID 1ks A1607
KOSTKA STREET FUN KID 1ks A1617
KOSTKA STREET FUN KID 1ks A1622
KOSTKA STREET FUN KID 1ks A1624
KOSTKA STREET FUN KID 1ks A1640

KOSTKA HILL FUN KID 1ks B2829
KOSTKA HILL FUN KID 1ks B2830
KOSTKA HILL FUN KID 1ks B2831
KOSTKA HILL FUN KID 1ks B2832
KOSTKA HILL FUN KID 1ks B2836
KOSTKA HILL FUN KID 1ks B2839
KOSTKA TWENTY MAX 1ks 57410
KOSTKA TWENTY MAX 1ks 57411
KOSTKA TWENTY MAX 1ks 57427

Nájemce prohlašuje, že byl seznámen s obsluhou svěřeného předmětu, jeho technickým stavem a
byl poučen o způsobu používání.

 

V Náchodě

Podpis pronajímatele:                                          Podpis nájemce:


